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MOFJELL GRUBE 1400 1800

Geologisk kart + profiler linse II + rapnort.

Linee 11 ble geologisk kartlagt i området 1400 - ICO:Videre kartlegging skal Hølge driften østover.
Eh sinnrikt geologisk kart kEn kun fremstilles nv flatcrter (scm ligger I :n-1eller flere bestemte horieontalulan). I det aktuelle område er derfor topp-orten, mellom orten og kom.orten (på ca.-20,-50 og 4) m resp. ksrtlrgt teevedlagte kart).

Geologien av strosser i Mofjell Grube kommer best frem på veldleel-snitt. Flere profiler ble fremstilt. Vedlagt følger de 2 viktigste oro-filer (1500 og 1540 0). DiamantborprofIlene vil etter rentegning bil til-sendt Uslo-koneoret og Gruben,

.::ERGARTER.

Malmmineraliseringer kan etter utseerde eg kvalitet Inndelessorter,

I. Malmim re nasjoner består av jevn sveke meumimpregmacjener over ohlemektigheten, eller av spredte (event. uregelmessige) mslmimpregnasjoner.Kvaliteten ligger vanligvis under 5 Zn-teeter (besert på verdi-forno4det0.5 % Pb = 0.2 % Cu = 1n % S 1 % Zn.)

2. Stripet malm bEstar i sin typiske fore -va vveksling ev malmsteipermed rene gråbergstriper ("bZondet melm.eneis"). Stripene ken ha forskjelligetykkelser. Kvaliteten ligger vdnligvis mel:om er. 5 og 7.5 Zn-enneter.Eår melmsnripenes kvalitet evcar gar eenne melmsurten over i malmimpregne-sjener.
Når grapergstrieene evtar og/eller blir cynnere, slik at e-rebergstrineneutgjør mindre enh e-Ivnerten ev malmen, denne molmeerten cver 1
"nomogen" malm.

5. "Romog.en" malm. I sin rene lorm er det en nemogen, eevn tett, o (ee,;et)rlk (massiv) malmimore,Tnesjon uten u•åbergstriper. I nrakels er dernemalmsorten aldri •irkelig homogen, onten p.g.a. variasjon i maimeineral-og _eangmineralinnEoldet, eller ielenden med grebergetetper.
praksis dreier det seg derfor om en rik malm hvorav gråbergstripere ut-gjør mindre enn ca. nalvparten av malm-mekt4gheten. 2jalmverdien legeruver 7.5 Zn-enheter.

Denne mer geologiske 3-delingen lar seg i praksis meet vel gjennom-føre, eg feller omtrent sammen med inndelingen som vi ofte rent kvalitets-meosig har brukt før, nemlig: darlig malm malmimpregnasjoner), middelsmalm
(- stripet melm), oeodmalm (-"hemogen" malm). Greneene 5 og 7.5 Zneeeheterkoreesooneerer ged ca. 0.55 Pb, 0.55 % Cu, 2 % Zn, s of; ;; Pb,Ou, 4 Zn, d I 8 resp,

Sides uteeendet ev meimmineraliseringer er lettere å bedømme (nåriede er altfor sk)tnel) enn kvaliteten, og siden kvaliteten utir be-eer .ennollet av den rikeste komponent, - d.v.s. sinkblende (ved:leen ev evetelkis) må malmkvalitet forståes semikvalitativt.:44-ten strleet ge:.m ken efte være noe over 7.e Zn-enneter. Veksienee 0e-enn-ee e:meee:ele:å bedømge, og et Ou-innhold som ligger litt ever detvene_.ee nokse onstarte innhold av L.S.5% gir en .eenske sterk økning i gelm-veeltee.
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forts. Mofjell Jrube 400 - Ø.

Som konklusjon kan derfor gjelde az malmverdien av malmimpr. og stripet
malm ofte kan ligge noe over grenseverdiene 5 og 7.5 Zn-enheter resp,

Glimmer neiser opptrer i forskjellige typer og er som oftest granatr.olidge.
Når en nærmer seg bly- sink-mineraliseringer avtar vanligvis granmt- og
feltspat-innholdet,mens kvarts- og tildels glimmerinnholdet tiltcr. Onlmen
er m.a.o. for det mesce omgdtt av glimmerskifre og kvartsg.limmerskifre uten
granat. Denne karakzeristikk er også av interesse ved diamantbordram.

Granat- hornblende- limmerrneis er heller ingen nomdgen kergari. Den
varierer fra en typisk båndet gneis med avvekslende granEt-glimmergn(la og
granat-amfibolitt eller granat-hornblende-glimmergneis pa den ene side, til
en mer homogen hornblendeførende granat-glimmergneis. Granat-Innoolort
veksler• Den POndete typen bestar bestandig for mIndre enn ea. n• arzen

av amfibolitt.
AmMibolittene er ofiest lite båndet og hJr i lle fall under
gneis-striper.

ULMKROPPENS -L 01,(M.


Av senere diamantborprofiler og geolorisk kartlegging i gruber
går det frem at formen av linse II I vert.snitt
rent skjemazisk er som skissen viser. nor
Begrensningen scm danner topnen aN en lig-




gende fold, viser ofte spor etter bevegelse.
Profil 1595 0 på mellomorten viser sådedes en

cm zykk, finkorrling oppknust sone ys‘reksje),
se vedlagte profil. rreksje-fragmentene er
igjen sammenvokst til en nard *Tartsrdk?) berg-
art. revegelsesplanen f-f kan skjære litt

gjennom bergarzene.

••

g

Nevnte tevegelsen nenger antagelig
sammun med danneicen nv den liggende fold. For

Lk(46å kunne dante folder må de cverliggende berg-

11.
srter skyve evdr de s.j.k som
skissen viner i vert.snitt. Under mer plas-

tk

-ttske forbold som i våre metamorfe bergarter
nar vært tilsteme, opptrer ofte en bezvoejig
materZaltransport til toppen av foluen som for-
arsaker en fortykkelse av bergartene (se skissen),
og en aorikming av visse mineraler som kvurts,
feltspat eg malmmineraler. Vanliguis ottctrer det
og8a smafolding, særlig i toppen av foideme, men
cgså M(T,fliDleskenklene, se skissen.

Denre feldestilen gorklmrer formen av
inse lI. Siden skyvebevegelsen langs f-f

c:ietyren, anfar vi at denne be-
ikke kommor zZI å skame

nevneverom plikacjoner.
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SPREKKER.

Det opperer flere sprekkesystemer:

i. et eldre system med retning NV-Sd, sammen med en svaker utviklet 1.';0-SSV - retning, begge :medmeget bratt (østlig) fall;
2, et sys',em med V-ø-lig retning oc moderat nordlig foll (2) - 500 N, tpr

det meste 50° N);

3. et yngre, ca, vertikalt system med retning.

Bsre fra enkelte steder i grunen er sprekkene ungitt på kortet.å ha et systematisk grunnlag å bedømme sprekke-int.ensiteten, er vart inn-trykk fra gruber., ad intensiteten ikke nar forandret seg nevreverit. fraveet mot øst.

Det er sdrlig de vest-ost-gaende sprekker med moderat nordlig ]:som i kombirasjon med lagdelingen kskifrigheten) forårsaker nnen vanabeter ved avbygging.•
FORKAST.:il:GER FORSKYVNINGLB.

Frkastnincer og fornkyvninger flhs det heLdgvis lite av. Det sprekke-system kon ha gitt forskyvnincer er det eldste med XV-SØ-lig retning.er kun 2 slike (hcris.)nal-) nornkyvr:incer konstatert: en i de av-




p9rtier po cå. d75 0 (med bl.)-h50vestlig fall), en på ca. 1t4( ø.

Strøket av M:rskyvningen teli54e 0 er 1300 - i)nG d, falle* trattog vekslende, oftest doO Nø. Forskyvni:,:eh er ledna[Tet ay en bleked spp-




skyvnincssene som igjer. r sammenvnkst, s m er spptil 1 m tykk. Sonenfører pi sife :Leder nepet rik malm snsu heyedmielig består at:1n5. .:3erg-artere rundt dmkrin,- ra n /:raytr;uto rønn farce.
31::kken østc:.: j frn,:vvnin:cen er 1V.iK ,IOvt uå. m mLd syd og
snmttdoc litt osnvd,er (/fl. 1-2 m). (Også pa efL0 vor den sstlige rlokken
fcrskjøvet nn:en m mot sH.)

111, Det er ruldgens er "re,;e1" st mrd n t ørdblokPen er forslc:øvet motS ved disse NV-Sø-forskyvninger.

De inntegnete malmgrenser er sannsynii.:e avhyggingsgrenher, k.e.su-terti diamsntbcrprofiler oi under grubekartleg ing. Disse gr:._rnserisx sec vanlig-vis ikKe fhntlegge nnIt nsaktig ved toring fra cruben, fordi det :a måbores ::-)rholdsvislonje roll un.:er meget ugunstig vinkel med lhcdelingen(skifr1:::heten). Dessuten det n(nkså stor avstand mellom torproffl 1450 øeg lttLi d. ,:xensene er olle all tilnærmeseavis riktige.

For 1 fribedre snitc over linse II cg dens reser foreslåes det der-lor, ot ees syste..ciLis.:ebcmric sKal Id-)retaes:ro båoe kom.orter oc topborten,
k)m.orten som hittil.

Åga, id. mors 1)09
fr. Ber.:verk3eiskonet Nord-Norc- k:S

,ver lin:::.eII
, [

r ihi:: og 0.

Direhtsr Jonsson
Inc. hclmsen
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